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DIRIGENTE DOTT. ANNA MARIA MASSENTI                        079224018                           anna.massenti.ss@istruzione.it  

VICARIO DOTT. FABIO BONAVITACOLA                               079224013                           fabio.bonavitacola.ss@istruzione.it  

 

Unità operative  

Ufficio dipendente Recapito telefonico Indirizzo e-mail 

Segreteria del Dirigente 

 

 

 

Ufficio del Personale 

Elena Casula 

Maria Antonietta Leoni     

Laura Cassitta           

 

Giovanni Casiddu 

 

079224046 

079-224018 

079-224020 

 

079-224029                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

elena.casula5@istruzione.it  

mariaantonietta.leoni.ss@istruzione.it  

laura.cassitta@istruzione.it  

 

giovanni.casiddu@istruzione.it  

Ufficio Ruolo personale 

Scolastico 

 

Angela Demuru 

Antonia Maria Vargiu 

Emanuele Becciu                      

079-224055 

079-224019   

079-224056                   

angela.demuru@istruzione.it  

antoniamaria.vargiu@istruzione.it   

emanuele.becciu@istruzione.it  

 

Ufficio Economato Elena Casula 

Giovanni Casiddu 
 

 

079-224046 

079-224029    

 

elena.casula5@istruzione.it 

giovanni.casiddu@istruzione.it 

Ufficio Protocollo, Spedizioni, 

 

 

Centralino 

Paolo Dettori 

Ida Eugenia Del Rio 

Roberto Diana 

Francesco Canu 

079-224067 

079-224070 

079-224070 

079-224000 

paolo.dettori4@istruzione.it  

idaeugenia.delrio@istruzione.it  

roberto.diana.ss@istruzione.it  

francesco.canu15@istruzione.it  

 

mailto:anna.massenti.ss@istruzione.it
mailto:fabio.bonavitacola.ss@istruzione.it
mailto:elena.casula5@istruzione.it
mailto:mariaantonietta.leoni.ss@istruzione.it
mailto:laura.cassitta@istruzione.it
mailto:giovanni.casiddu@istruzione.it
mailto:angela.demuru@istruzione.it
mailto:antoniamaria.vargiu@istruzione.it
mailto:emanuele.becciu@istruzione.it
mailto:elena.casula5@istruzione.it
mailto:giovanni.casiddu@istruzione.it
mailto:paolo.dettori4@istruzione.it
mailto:idaeugenia.delrio@istruzione.it
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UFFICIO    

Organici, Ruolo e supplenze Scuola 

primaria 

Maria Elena Lai 079-224016 mariaelena.lai5@istruzione.it  

UFFICIO   

Organici, ruolo e supplenze scuola 

secondaria I grado - Affari generali 

 

Celestino Carlo Locci 

Mirella Murgia 

079-224038 

079-224045 

celestinocarlo.locci@istruzione.it  

mirella.murgia@istruzione.it  

UFFICIO  

Organici, Ruolo e supplenze Scuola 

infanzia,  Scuola secondaria II 

grado e Personale Educativo  

Esami di Stato 

 

Graduatorie ad esaurimento 

Dario Mannoni 

Rita Capece 

 

Cristian Masia 

 

 

Dario Mannoni 

Giovanni Erre 

079-224027 

079-22025 

 

 079-224050 

 

 

079-224027 

 

dario.mannoni2@istruzione.it  

rita.capece.152@istruzione.it  

 

cristian.masia@istruzione.it  

 

 

dario.mannoni2@istruzione.it  

giovanni.erre@istruzione.it  

 

UFFICIO    

Organici, concorsi,  assunzioni a 

tempo indeterminato e determinato 

personale ATA 

 

Celestino Carlo Locci 

 

Giuseppina Sechi 

079-224038 

 

079-224042 

celestinocarlo.locci@istruzione.it  

 

giuseppina.sechi@istruzione.it  

UFFICIO  

Pensioni e Buonuscite 
Angela Demuru 

Marco Cherchi 

Bussi Germana 

Antonio Tiana 

Leonardo Demartis 

079-224055 

079-224026 

079-224014 

079-224068 

079-224041 

angela.demuru@istruzione.it  

marco.cherchi.ss@istruzione.it 

germana.bussi.202@istruzione.it  

antonio.tiana@istruzione.it  

leonardo.demartis@istruzione.it  

mailto:mariaelena.lai5@istruzione.it
mailto:celestinocarlo.locci@istruzione.it
mailto:mirella.murgia@istruzione.it
mailto:dario.mannoni2@istruzione.it
mailto:rita.capece.152@istruzione.it
mailto:cristian.masia@istruzione.it
mailto:dario.mannoni2@istruzione.it
mailto:giovanni.erre@istruzione.it
mailto:celestinocarlo.locci@istruzione.it
mailto:giuseppina.sechi@istruzione.it
mailto:angela.demuru@istruzione.it
mailto:marco.cherchi.ss@istruzione.it
mailto:germana.bussi.202@istruzione.it
mailto:antonio.tiana@istruzione.it
mailto:leonardo.demartis@istruzione.it
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UFFICIO Ragioneria 

 
Elena Casula 

Simona Moroni 

 

079-224046 

079-224052 

 

elena.casula5@istruzione.it  

simona.moroni.117@istruzione.it 

 

UFFICIO  

Mobilità personale docente ogni 

ordine e grado e Personale ATA 

 

 

 

Maria Grazia Conteddu 
Francesca Scano    

Francesca Mannu   

Giovanni Erre                                                  

Gian Domenico Maida 

 

079-224058 

079-224040 

079-224047 

079-224021 

079-224032 

mariagrazia.conteddu@istruzione.it  

francesca.scano.ss@istruzione.it   

francesca.mannu1@istruzione.it  

giovanni.erre@istruzione.it 

giandomenico.maida@istruzione.it  

Ufficio del Contenzioso 

 

Liquidazione spese legali 

Fabio Bonavitacola  
Giuseppina Busceddu 

Marcello Bergonzi 

079-224013 

079-224034 

079-224017 

fabio.bonavitacola.ss@istruzione.it  

giuseppina.busceddu.202@istruzione.it  

marcello.bergonzi@istruzione.it  

Ufficio Procedimenti 

Disciplinari 

Dott. Fabio Bonavitacola 

Dr. Maria Grazia Conteddu 
079-224025 

079-224058 
fabio.bonavitacola.ss@istruzione.it  

mariagrazia.conteddu@istruzione.it  

Ufficio Segreteria di 

Conciliazione 
Dario Mannoni 

Celestino Carlo Locci 

Mirella Murgia 

Laura Cassitta 

079-224027 

079-224038 

079-224045 

079-224066 

dario.mannoni2@istruzione.it  

celestinocarlo.locci@istruzione.it  

mirella.murgia@istruzione.it 

laura.cassitta@istruzione.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elena.casula5@istruzione.it
mailto:simona.moroni.117@istruzione.it
mailto:mariagrazia.conteddu@istruzione.it
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UFFICI PER L’ATTUAZIONE DEI PROGETTI NAZIONALI (L. 107/2015) 

Ufficio Sostegno alla Persona e 

integrazione soggetti disabili scuole 

secondaria II grado,  Politiche 

giovanili, dispersione scolastica, 

prevenzione bullismo 

Dott. Maria Giovanna Cossu 

 

 

079-2015092/03 

 

mariagiovanna.cossu@istruzione.it  

Ufficio Sostegno alla Persona e 

integrazione soggetti disabili I ciclo di 

istruzione, scuola in ospedale e 

istruzione domiciliare, aggiornamento 

personale, progetti  e orientamento, 

attuazione diritto-dovere istruzione 

Prof. Giuseppina Tanda  079-2015091 giuseppina.tanda@istruzione.it  

Innovazione didattica, nuove 

metodologie e ricerca didattica. 

Innovazione digitale, Supporto alla 

flessibilità organizzativa, didattica e di 

ricerca delle istituzioni scolastiche, 

Piano Nazionale Scuola Digitale. 

Progetti Erasmus+ per PNSD, 

Supporto Gestione sito web. Gestione 

piattaforma e-learning DS Sardegna; 

Formazione e aggiornamento in 

materia di sicurezza personale UST 

Protocollo di intesa USR/AICA 

Prof. Attilio Giorgi 

Prof. Silvio Pintori 

079-2015091/92 attilio.giorgi@istruzione.it  

silvestro.pintori@istruzione.it  

 Collabora: 

Ins. Paola Pirisino 

 

079-2015092/93 

 

paola.pirisino@istruzione.it  

mailto:mariagiovanna.cossu@istruzione.it
mailto:giuseppina.tanda@istruzione.it
mailto:attilio.giorgi@istruzione.it
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Coordinamento Periferico Serv di 

Educazione Fisica e Sportiva 
Prof. Marco Pinna 

Prof. Rosanna Baiardo 

079-2007017 marco.pinna@istruzione.it 

rosanna.baiardo@istruzione.it  

 

mailto:marco.pinna@istruzione.it
mailto:rosanna.baiardo@istruzione.it

